
 

 

UCHWAŁA NR 340/XXXI/13 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w  sprawie zmiany uchwały Nr 282/XXXV/05 Rady Miejskiej  

w Wieleniu z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie stawek opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy 

Wieleń 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. 

poz.594, poz.645, poz.1318), w związku z art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz.1475, 

z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378 ) Rada Miejska w Wieleniu 

uchwala, co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr 282/XXXV/05 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 10 listopada 2005 r. w §2 ust.3 pkt 

2 lit. b skreśla się wyrazy  „Kaźmierczak Małgorzata” i wprowadza wyrazy „Gogołek Paulina”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jacek Fręś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7458


		2013-12-30T08:27:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




